
 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

VÝZVA NA VYPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY, SLUŽBY 

 

Název veřejné zakázky: „Poznávací zájezd do Anglie“  

 

 
I. Zadavatel 

 

Název:  Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 

Sídlo:  Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Břetislavem Kožušníkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:  62348264 

DIČ:  390-62348264 - nejsme plátci DPH 

Tel.:  596 910 201, 737 715 950 

Email:  skola@waldorfporuba.cz 

 

 

II. Předmět zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění všech služeb spojených s poznávacím zájezdem do Anglie 
v termínu 22.4.-27.4.2025 pro 50 žáků a 3 dospělé jako pedagogický dozor. Uvedený počet žáků je 
s odchylkou ± 10 %.   
 

Předmět plnění: 
 
Komplexní zajištění následujících služeb: 

 Doprava autobusem od školy vč. cesty trajektem do Anglie tam i zpět 

 Nástupní místo: Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, 

Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 Ostrava 

 Ubytování v hostitelských rodinách pro žáky a pedagogický dozor v Londýně a jeho okolí 

 Zajištění poznávacího programu v místě pobytu pro žáky i pedagogický dozor – návštěva těchto 
lokalit: Londýn, Brighton, hrabství Kent, Hastings 

 Celodenní strava (kromě stravy na cestu tam a zpět), možnost zajištění dietní stravy 
v opodstatněných případech 

 Zajištění cestovního pojištění pro všechny účastníky poznávacího zájezdu 

 Zajištění služeb delegáta CK/ průvodce po celou dobu poznávacího zájezdu 
 

  

http://www.waldorfostravaporuba.cz/
mailto:skola@waldorfporuba.cz


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

III. Doba a místo plnění 
 

Termín:   22.4.2025 – 27.4.2025 

Místo plnění:  ČR, Anglie  

Počet účastníků: 50 žáků ve věkové kategorii 12–19 let, 3 dospělí, s možnou odchylkou ± 10 % 

 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 

- Příslušným oprávněním k podnikání – kopií živnostenského listu či výpisem ze živnostenského 
rejstříku, doloží právnické i fyzické osoby. 

- Kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho subjekt zapsán. 

- Seznam nejméně 5 významných zakázek na dodávku služeb stejného charakteru, přičemž 
zadavatel považuje za významnou zakázku, v níž dodavatel zajišťoval službu pro školu nebo 
školské zařízení pro min. 50 žáků. Seznam bude předložen formou čestného prohlášení. 

- Ve všech případech nesmí být dokumenty starší než 90 dnů. 
 

 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

 

- Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění uvedené 

v bodě II. Předmět zakázky. Do celkové ceny nebudou zahrnuty poplatky účastníků za jednorázový 

vstup do Velké Británie, vstupy do muzeí a navštívených institucí a MHD v Londýně. 

- Nabídková cena je cenou smluvní, bude uvedena v české měně bez DPH, samostatně DPH, její výše  

v % a cena včetně DPH za celou dobu plnění.  

- Nabídková cena v této skladbě bude uvedena v krycím listu nabídky a bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. 

- Lhůta splatnosti faktur je do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení zadavateli. 

- Zálohové platby a storno poplatky nejsou možné. 

 

 

VI. Způsob posuzování nabídek 

 

Nabídkovou cenou se pro účely řízení rozumí cena za poznávací zájezd celé skupiny účastníků. Nabídky 
budou posuzovány podle ekonomické výhodnosti, tj. dle výše nabídkové ceny.  
 
 

 

 

http://www.waldorfostravaporuba.cz/


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

VII. Požadované doklady: 

  

 Krycí list nabídky 

 Návrh kupní smlouvy  

 Kopie dokladů prokazující kvalifikaci (viz bod IV. této výzvy) 
 

 

VII. Termín a místo podání nabídek 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli poštou nebo osobně v listinné podobě na adresu Waldorfská základní 

škola a střední škola, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Ľudovíta Štúra 1085/8, Poruba, 708 00 

Ostrava v uzavřených obálkách označených: 

 

Veřejná zakázka „Poznávací zájezd Anglie“ – NEOTEVÍRAT 

 

Lhůta pro podání nabídek končí 10.2.2025 v 10:00 hodin.  

Nabídky doručené po tomto datu a hodině nebudou do výběrového řízení zařazeny. 

 

Posuzování nabídek se uskuteční po ukončení termínu podání přihlášek, tj.  10.2. 2025 ve 14:00 a je 

neveřejné. 

 

 

VIII. Další podmínky: 

 

1. Uvedení jména zodpovědného pracovníka pro případné další jednání včetně telefonního a emailového 

spojení. 

2. Náklady se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka/smlouva vč. případných dodatků podléhá povinnosti 

zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí zadavatel. 

4. Nakládání s citlivými údaji musí být v souladu s GDPR. 

 

 

  

http://www.waldorfostravaporuba.cz/


 

 
 
Ľudovíta Štúra 1085/8 e-mail: skola@waldorfporuba.cz IČ: 62348264 
708 00 Ostrava-Poruba tel.: +420 596 910 201 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
www.waldorfostravaporuba.cz ID DS: q6dmqvm č. účtu: 123-3388350237/0100 

IX. Práva zadavatele: 

 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit před výběrem nejvhodnější 

nabídky.  

3. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, popř. 

upřesnit informace deklarované uchazeči v nabídce. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu zadávacích podmínek před termínem pro podání nabídek.  

5. Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude 

předložena v souladu s podmínkami výzvy. 

 

 

X. Kontaktní osoba: 

 

 Mgr. Marcela Klementová. Telefon: 722 960 876, e-mail: marcela.klementova@waldorfporuba.cz 

 

 

 

 

 

V Ostravě-Porubě dne 27.1.2025     Mgr. Břetislav Kožušník 

                    ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.waldorfostravaporuba.cz/

		2025-01-28T13:29:59+0100
	Mgr. Břetislav Kožušník




